UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

 Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lâm Thao, ngày         tháng  9  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Quyết định phê duyệt điều chỉnh, bổ sung  Kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ (lần 2)

Căn cứ Điều 48; Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Ngày 30 tháng 08 năm 2022, UBND tỉnh Phú Thọ ban hành Quyết định

số 2295/QĐ-UBND về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2022 huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ (lần 2).

UBND huyện Lâm Thao công bố, công khai Quyết định phê duyệt

điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Lâm Thao (lần 2) đã

được UBND tỉnh Phú Thọ phê duyệt tại Quyết định số 2295/QĐ-UBND ngày

30 tháng 08 năm 2022 (sao gửi kèm). Địa điểm công khai tại Phòng Tài nguyên

và Môi trường, trụ sở UBND các xã, thị trấn và đăng tải trên trang thông tin điện

tử của UBND huyện Lâm Thao tại địa chỉ: http://lamthao.phutho.gov.vn/

Thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và các cá nhân trên địa bàn

huyện được biết./.

Nơi nhận :
- TTHU, TT HĐND huyện (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường (báo cáo);

- CT, Các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TN&MT; TC-KH; KT&HT;

  Tư Pháp; Thanh Tra; NN&PTNT;

- TT Phát triển cụm CN huyện;

- TT VHTT, DL và truyền thông huyện;

- Ban QLDA đầu tư và DVCC huyện;

- Văn phòng đăng ký đất đai và PTQĐ;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Chánh VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT (T- 45b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê  Đức Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:23:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Thắng<Thangld.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T17:03:50+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T17:03:57+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T17:04:04+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!